
 

  Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Dodatek č. 24034/01/DOD/2024 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 24034  
 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Letiště Ostrava, a.s. 

se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

zastoupen: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva a 

 Ing. Lenkou Filipovou, členkou představenstva 

IČO: 268 27 719 

DIČ: CZ26827719 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu: 2758632/0800 

ID datové schránky:  z7fexxb 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxx, Personální ředitelka, xxx, xxx 

Oprávněná osoba ve věcech provádění bezpečnostních služeb: xxx, Manažer útvaru Bez-

pečnost letiště, xxx, xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vlož-

ka 2764  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Protecton, s.r.o. 

se sídlem: Partyzánská 2546//26, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupen:  společností PROTECTON HOLDING, a.s., v pozici jednate-

le, kterou při výkonu funkce zastupuje Ing. Lenka Vořecho-

vá, zmocněný zástupce jednatele 

IČO: 029 18 293 

DIČ: CZ02918293 

bankovní spojení: ČS, a.s. 

číslo účtu: 8787012/0800 

ID datové schránky: fqhg9dh 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

225320 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 



  Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb č. 24034: 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Účastníci uzavřeli dne 28.03.2024 Smlouvu o poskytování služeb č. 24034 (dále jen 

smlouva). 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění předmětu smlouvy a jeho rozsahu. Článek II. 

Předmět smlouvy a jeho rozsah, odstavec 2, bod a) je doplněn následovně:  

a. Výkon služby se skládá z: 

▪ provádění kontrol oprávněnosti vstupu osob a oprávněnosti vjezdu vozidel 

do určených prostor provozovatele letiště; 

▪ zajišťování bezpečnostních doprovodů vozidel (např. cargo, odvoz komunálního 

odpadu apod.); 

▪ zajišťování bezpečnostních doprovodů a dohledů osob (např. stavební práce 

apod.); 

▪ provádění bezpečnostních prohlídek vozidel na určených kontrolních pracoviš-

tích; 

▪ provádění hlídkové činnosti, pěší i motorizované hlídky v určených prostorech le-

tiště; 

▪ zajištění základní asistence handicapovaným osobám;   

▪ zajištění spolupráce při řešení mimořádných nebo nestandardních situací nebo 

událostí, vždy však v koordinaci s bezpečnostními pracovníky provozovatele letiš-

tě; 

▪ zajištění ostrahy parkovišť Letiště Ostrava. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění Článku VII. Cena a platební podmínky, od-

stavce 2, a to následovně:  

2. Cena za jednu hodinu poskytování služby vyjma zajištění ostrahy parkovišť Letiště 

Ostrava jedním zaměstnancem poskytovatele činí 284,- Kč bez DPH. Cena za jed-

nu hodinu poskytování služby zajištění ostrahy parkovišť Letiště Ostrava jedním 

zaměstnancem poskytovatele činí 239,- Kč bez DPH. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání smlouvy, zůstávají tímto dodatkem nedo-

tčena.   

5. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v re-

gistru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis-



  Strana 3 (celkem 3) 

tru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně 

zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních úda-

jů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a zároveň prohlašují, 

že byl uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, 

ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

V Mošnově  

za objednatele 

 

 V Praze  

za poskytovatele  

 

Jaromír Radkovský 

předseda představenstva  

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Ing. Lenka Filipová 

členka představenstva   

 

Ing. Lenka Vořechová 

zmocněný zástupce jednatele  

 


